
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego

SZCZECIN, 21 stycznia 2017

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 2011-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 2000-02-13Rekord Polski(U20) 13.02
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 2000-02-13Rekord Polski(U18) 13.02

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  12:30:0

Start: 2017-01-21   12:00:

1 62 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.39 PB

2 720 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.00

3 43 Aleksandra PARFIN 1999-06-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.22 SB

I II III IV V VI

11.15 11.39 11.31 11.36Aleksandra KWIECIEŃ

10.98 10.92 10.78 11.00Zuzanna CHOMICZ

x 9.22 x xAleksandra PARFIN

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 1974-03-09Rekord Polski(Open) 17.03i
JOACHIMOWSKI Michał BKS Bydgoszcz Spała 1999-01-22Rekord Polski(U20) 15.82
TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 2008-01-26Rekord Polski(U18) 15.00

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  12:35:0

Start: 2017-01-21   12:00:

1 92 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.51 SB

2 724 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.35 SB PK

3 715 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.05 PB

I II III IV V VI

12.33 12.51 12.42 xKamil CZURAK

x 12.22 12.22 12.35Paweł GREMBLEWSKI

x x 11.71 12.05Wiktor WYROSTEK

 

60 metrów pł K U16 (76.2/8.00)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2017-01-21   13:08:

1 870 Sandra JARCZAK 2003-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.313 PK

2 47 Monika OSEŁA 2002-03-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.512 q
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3 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.974 q

4 13 Zuzanna BIAŁY 2002-04-12 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.171

Bieg 2/3 Start: 2017-01-21   13:08:

1 869 Sara ŚMIGIELSKA 2002-11-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.904 PK

2 30 Hanna MERESIŃSKA 2003-02-09 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 11.032 q

Bieg 3/3 Start: 2017-01-21   13:08:

1 355 Alicja KACZMAREK 2002-09-30 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 10.063 PK

2 353 Kornelia SURA 2002-06-28 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 10.311 PK

3 350 Wiktoria MARKOWSKA 2002-02-19 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 10.482 PK

4 65 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.444 q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Alicja KACZMAREK 2002-09-30 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 10.061

2 Bieg 3 Kornelia SURA 2002-06-28 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 10.312

3 Bieg 1 Sandra JARCZAK 2003-07-23 AZS-AWF Gorzów 10.311

4 Bieg 3 Wiktoria MARKOWSKA 2002-02-19 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 10.483

5 Bieg 2 Sara ŚMIGIELSKA 2002-11-14 AZS-AWF Gorzów 10.901

6 Bieg 2 Hanna MERESIŃSKA 2003-02-09 LKS Olimpic Szczecin 11.032 q

7 Bieg 3 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino 11.444 q

8 Bieg 1 Monika OSEŁA 2002-03-09 MKS Kusy Szczecin 11.512 q

9 Bieg 1 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino 11.973 q

10 Bieg 1 Zuzanna BIAŁY 2002-04-12 UKS Barnim Goleniów 12.174

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 2016-02-14Rekord Polski(U20) 8.32*
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 1985-02-17Rekord Polski(U20) 8.33

Bieg 1/1 Start: 2017-01-21   13:10:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.823 PB

 

60 metrów pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 2015-02-15Rekord Polski(U18) 8.38

Bieg 1/3 Start: 2017-01-21   13:15:

1 869 Wiktoria KRASICKA 2001-06-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.142 PK

2 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.663 q

3 723 Dominika MAGNIEWSKA 2001-12-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.104 PB q

4 970 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.301

Bieg 2/3 Start: 2017-01-21   13:15:

1 62 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.132 PK

2 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.733 PB PK

3 27 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.231 q
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4 68 Zuzanna PĘKALA 2001-11-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.374

Bieg 3/3 Start: 2017-01-21   13:15:

1 362 Karolina BOGUS 2000-12-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 9.322 PK

2 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 11.054 q

3 965 Sara DONDZIAK 2001-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS1 PK

4 874 Weronika ŁASZCZYŃSKA 2000-10-01 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS3 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino 9.131

2 Bieg 1 Wiktoria KRASICKA 2001-06-18 AZS-AWF Gorzów 9.141

3 Bieg 3 Karolina BOGUS 2000-12-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 9.321

4 Bieg 1 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście 9.662 q

5 Bieg 2 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.732 PB

6 Bieg 1 Dominika MAGNIEWSKA 2001-12-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 10.103 PB q

7 Bieg 1 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.304

8 Bieg 3 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 11.052 q

9 Bieg 2 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście 11.233 q

10 Bieg 2 Zuzanna PĘKALA 2001-11-27 MKS Kusy Szczecin 13.374

Bieg 3 Sara DONDZIAK 2001-03-18 MKS Kusy Szczecin DNS3

Bieg 3 Weronika ŁASZCZYŃSKA 2000-10-01 AZS-AWF Gorzów DNS4

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  13:15:0

Start: 2017-01-21   12:00:

1 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 1.51 SB

2 65 Natalia WAC 2002-04-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.46

3 153 Karolina KWIATKOWSKA 2002-07-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.41 SB

4 56 Magdalena DĄBROWSKA 2003-03-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.26

5 82 Martyna LEWANDOWSKA 2004-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.21 PK

6 Maja HAŁADUDA 2003-12-24 OLA Szczecin(ZP) 1.21

7 Karolina ZWIECH 2003-12-10 OLA Szczecin(ZP) 1.11

1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.54

o o o o o o o xo xo xxxAnastazja KANIA

- - - - - o o xxo xxxNatalia WAC

- o o o o xo xo xxxKarolina KWIATKOWSKA

xo o o xo xxxMagdalena DĄBROWSKA

o o o xxxMartyna LEWANDOWSKA

o o xxo xxxMaja HAŁADUDA

o xxxKarolina ZWIECH
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60 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2014-01-26Rekord Polski(U18) 7.82

Bieg 1/2 Start: 2017-01-21   13:20:

1 66 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.522 q

2 874 Kamil DEJNEKO 2001-03-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.633 PB PK

3 738 Igor SZELĄGOWSKI 2001-06-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.174 q

Bieg 2/2 Start: 2017-01-21   13:20:

1 729 Natan FRĄCKIEWICZ 2001-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.713 q

2 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.782 q

880 Patryk PĘKAŁA 2001-02-06 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS4 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino 8.521 q

2 Bieg 1 Kamil DEJNEKO 2001-03-28 AZS-AWF Gorzów 8.632 PB

3 Bieg 2 Natan FRĄCKIEWICZ 2001-08-02 STS Pomerania Szczecinek 8.711 q

4 Bieg 1 Igor SZELĄGOWSKI 2001-06-24 STS Pomerania Szczecinek 9.173 q

5 Bieg 2 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 9.782 q

Bieg 2 Patryk PĘKAŁA 2001-02-06 AZS-AWF Gorzów DNSDNS

 

60 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2016-02-14Rekord Polski(U20) 7.69*
ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2016-02-14Rekord Polski(U20) 7.73*
ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Ostrava (CZE) 2016-02-06Rekord Polski(U20) 7.77*
ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Brzeszcze 2016-01-24Rekord Polski(U20) 7.80*
SZADE Michał TS Olimpia Poznań Spała 2009-01-24Rekord Polski(U20) 7.81

Bieg 1/1 Start: 2017-01-21   13:23:

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.982 q

2 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.551 q

3 364 Kacper NOCUŁA 1999-01-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 8.733 =PB PK

4 492 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKL Szczecin(ZP) 9.024 q

 

Skok w dal juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 2009-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  13:25:0

Start: 2017-01-21   12:45:

1 66 Dominik KUJDA 2001-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 5.14 PB PK

2 98 Filip KANIA 2001-01-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.10 PK

3 203 Dawid SAMORDAK 2001-12-20 KL Iskra Białogard(ZP) 4.77 SB

4 470 Daniel TROĆ 2000-02-24 MKL Szczecin(ZP) 4.77 SB PK

5 63 Dawid STASIAK 2001-02-10 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 4.73 PB PK

6 65 Julian POZNAŃ 2001-12-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 4.71 SB PK
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7 Grzegorz GAWEŁ 2000-01-01 OSW Chojna(ZP) 4.65 PK

8 471 Marcin KOSTRZYCKI 2001-05-31 MKL Szczecin(ZP) 4.44 SB PK

9 Marcin WÓJCIK 2001-01-01 OSW Chojna(ZP) 3.96 PK

I II III IV V VI

4.71 x 5.14 5.00Dominik KUJDA

5.06 x 5.10 xFilip KANIA

4.77 4.43 4.69 4.73Dawid SAMORDAK

x 4.36 4.77 xDaniel TROĆ

4.73 4.68 4.63 4.58Dawid STASIAK

4.71 4.46 x xJulian POZNAŃ

4.65 4.65 x 4.28Grzegorz GAWEŁ

4.14 4.16 4.44 4.22Marcin KOSTRZYCKI

3.96 x x xMarcin WÓJCIK

 

60 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 2015-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*

Bieg 1/2 Start: 2017-01-21   13:35:

1 717 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.183 PB q

2 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.262 q

3 205 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 8.584 SB q

Bieg 2/2 Start: 2017-01-21   13:35:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.493 PK

2 37 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 KL Iskra Białogard(ZP) 8.992 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.181 PB q

2 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 8.262 q

3 Bieg 2 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 8.491

4 Bieg 1 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 8.583 SB q

5 Bieg 2 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 KL Iskra Białogard 8.992

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 1999-03-05Rekord Polski(Open) 7.51

Bieg 1/1 Start: 2017-01-21   13:33:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.822 PB

2 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.843 PB

3 68 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.984 PB
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60 metrów pł M U16 (91.4/8.90)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2017-01-21   13:33:

1 50 Damian SKŁADANOWSKI 2002-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.481

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 1986-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 2015-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/1 Start: 2017-01-21   13:40:

1 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.973 q

2 210 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 8.672 PK

 

Skok w dal juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 2004-01-10Rekord Polski(U20) 8.01

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  13:35:0

Start: 2017-01-21   12:45:

1 96 Szymon WARNIEŁO 1999-04-04 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.23 PB

2 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.91 PB

3 92 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.88 PK

4 724 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.84 SB

5 715 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.72 PK

6 37 Łukasz GLISZCZYŃSKI 1999-01-31 UKSN Sprint Sławno(ZP) 5.07 SB PK

I II III IV V VI

x x 5.92 6.23Szymon WARNIEŁO

x 5.84 5.85 5.91Jakub NOWICKI

5.80 5.75 x 5.88Kamil CZURAK

5.62 5.65 x 5.84Paweł GREMBLEWSKI

5.54 x 2.48 5.72Wiktor WYROSTEK

4.67 4.89 5.06 5.07Łukasz GLISZCZYŃSKI
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60 metrów juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/5 Start: 2017-01-21   13:55:

1 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 8.292 q

2 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 8.443 PK

3 207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 8.731 PB q

Bieg 2/5 Start: 2017-01-21   13:55:

1 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.243 q

2 723 Dominika MAGNIEWSKA 2001-12-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.594 PK

3 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.052 q

Bieg 3/5 Start: 2017-01-21   13:55:

1 130 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.563 q

2 26 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.624 =PB q

3 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 8.942 PB PK

Bieg 4/5 Start: 2017-01-21   13:55:

1 42 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.443 q

2 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 8.814 =SB q

Bieg 5/5 Start: 2017-01-21   13:55:

1 170 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.642

2 195 Julia WŁODARCZYK 2001-03-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.863

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.241 q

2 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 8.291 q

3 Bieg 4 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin 8.441 q

4 Bieg 1 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo 8.442

5 Bieg 3 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 UKL Feniks Świdwin 8.561 q

6 Bieg 2 Dominika MAGNIEWSKA 2001-12-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.592

7 Bieg 3 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec 8.622 =PB q

8 Bieg 5 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 8.641

9 Bieg 1 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 8.733 PB q

10 Bieg 4 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 8.812 =SB q

11 Bieg 5 Julia WŁODARCZYK 2001-03-31 MLUKS Mokasyn Płoty 8.862

12 Bieg 3 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 8.943 PB

13 Bieg 2 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 9.053 q
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Skok wzwyż juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 2000-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 1977-02-20Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  13:40:0

Start: 2017-01-21   12:00:

1 66 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.70 PB

2 57 Urszula SZCZUKO 2001-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.54 PB

3 700 Ewa SOJSKA 2001-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.51

4 965 Sara DONDZIAK 2001-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.51 PB

5 170 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.41 SB

6 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1.36 PK

1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.54 1.57 1.60 1.66 1.68 1.70 1.72

- - - - - - - - o -Weronika STEFANIUK o o xxo o xxx

- - - - - o o xxo xo xxxUrszula SZCZUKO

- - - - - - o xxo xxxEwa SOJSKA

- - - - - o xo xxo xxxSara DONDZIAK

o o o xxo xo xo xxxEdyta BIELSKA

- o o o o rJagoda DELUGA

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 2014-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 2009-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 2004-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 2009-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  13:40:0

Start: 2017-01-21   12:45:

1 214 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 KL Iskra Białogard(ZP) 6.10 PB

2 Tycjan KOZDRA 1997-01-01 OSW Chojna(ZP) 5.80 PK

I II III IV V VI

x x x 6.10Rafał ZAGAJEWSKI

x 5.80 x 5.72Tycjan KOZDRA

 

Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  13:40:0

Start: 2017-01-21   12:00:

1 51 Kacper BAŃKOWSKI 2002-04-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.70 PB

2 26 Krzysztof GRONWALD 2002-10-20 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 1.41 SB

3 41 Adrian CZAPIEWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 1.41 SB PK

4 485 Stanisław DZIEŃSKI 2003-08-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.36 SB

5 468 Igor KRĘPA 2003-03-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.31 SB

6 194 Kacper ZINKIEWICZ 2004-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.26 PK
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1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.54 1.57 1.60 1.66 1.70 1.72

- - - - - - - o o -Kacper BAŃKOWSKI xo o xo xo xxx

- - - - - o o xxxKrzysztof GRONWALD

- - - - x- - - xxxAdrian CZAPIEWSKI

- - o o o xo xxxStanisław DZIEŃSKI

- - xo xo o xxxIgor KRĘPA

o o o o xxxKacper ZINKIEWICZ

 

60 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.192 q

2 26 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.893 PK

3 43 Joanna GNIEWKOWSKA 2002-11-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.914 PB q

4 53 Hanna SZYMAŃSKA 2006-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.541 PK

Bieg 2/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 59 Sylwia ŚLIWA 2002-11-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.753 SB q

2 221 Julia KRZEMIŃSKA 2004-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 8.951 PK

3 450 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.042 PB PK

4 2 Melisa KAJZEREK 2004-03-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.204 PB PK

Bieg 3/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 24 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.413 q

2 93 Julia PANKIEWICZ 2004-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.174 PB PK

3 18 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.442 PB PK

4 56 Julia JADANOWSKA 2006-11-16 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 11.891 PK

Bieg 4/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 8 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.472 q

2 63 Zofia ŻMUDA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.021 q

3 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 9.513 PK

4 210 Dominika BRYKAŁA 2002-03-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.864 PB

Bieg 5/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 728 Julia PACAŁATY 2002-06-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.452 PB q

2 13 Zuzanna BIAŁY 2002-04-12 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.891 PK

3 94 Nikola KUBIŃSKA 2003-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.543

4 81 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 9.924 PB PK

Bieg 6/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 31 Aleksandra SMOLSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.642 q

2 37 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.683 q

3 934 Nicola BALON 2004-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.841 PK

4 29 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 9.214 PB PK
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Bieg 7/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.542 PB PK

2 83 Julia BOGDZIŃSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.393 PB

3 5 Katarzyna KRUPA 2003-06-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.191

4 56 Magdalena DĄBROWSKA 2003-03-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.934 PK

Bieg 8/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 28 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.121 q

2 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.432 PB PK

3 204 Nikola JAKUBCZYK 2003-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 9.553

4 52 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 10.584 PB PK

Bieg 9/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 203 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 8.812 PK

2 39 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.574

3 430 Marta SIERADZKA 2005-03-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.791 PK

4 62 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 10.113 PB PK

Bieg 10/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 81 Maria BUKOWIECKA 2002-01-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.742 q

2 24 Oliwia MALIK 2003-03-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.321 q

3 80 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.423 PB PK

4 82 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 10.464 PB PK

Bieg 11/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 54 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 8.742 PB PK

2 31 Wiktoria ZAKRZEWSKA 2003-12-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.771 q

3 57 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.343 PB PK

4 64 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 10.904 PB PK

Bieg 12/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 29 Natalia RZYMCZYK 2004-03-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.202 PK

2 82 Martyna LEWANDOWSKA 2004-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.554 PB PK

3 Karolina ZWIECH 2003-12-10 OLA Szczecin(ZP) 10.001 PK

Bieg 13/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 411 Oliwia SAC 2004-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.863 PK

2 1 Amelia ZDEBIAK 2002-01-01 Maraton Dębno(ZP) 8.901 PK

3 154 Marcelina MIŁOSZEWICZ 2004-08-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.792 PK

4 122 Katarzyna KWIECIEŃ 2003-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.934

Bieg 14/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 8.733 PK

2 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.752 PK

3 200 Justyna LENKIEWICZ 2003-07-02 KL Iskra Białogard(ZP) 9.201 PB PK

4 97 Kinga KACZMAREK 2005-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.794 PB PK

Bieg 15/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 151 Wiktoria LEWANDOWSKA 2003-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.703 PB PK

2 26 Julia KARCZ 2004-09-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.364 PK
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3 69 Aleksandra WILCZYŃSKA 2004-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.172 PB PK

Bieg 16/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 414 Agata STĘPNIAK 2002-08-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.983 PB q

2 153 Karolina KWIATKOWSKA 2002-07-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.531 PK

3 207 Aleksandra GRYGUŚ 2005-05-23 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.152 PK

Bieg 17/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 79 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.984 PB PK

2 58 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.122 PB q

3 90 Maja ŚCIESIŃSKA 2003-02-12 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.423

Bieg 18/18 Start: 2017-01-21   14:35:

1 82 Wiktoria WINIARCZYK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.004 PB q

2 65 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.502 PB PK

3 55 Weronika KALEMBA 2006-04-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.923 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 8.191 q

2 Bieg 3 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście 8.411 q

3 Bieg 5 Julia PACAŁATY 2002-06-06 STS Pomerania Szczecinek 8.451 PB q

4 Bieg 4 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec 8.471 q

5 Bieg 7 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.541 PB

6 Bieg 6 Aleksandra SMOLSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.641 q

7 Bieg 6 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 8.682 q

8 Bieg 15 Wiktoria LEWANDOWSKA 2003-04-23 MKS Olimp Łobez 8.701 PB

9 Bieg 14 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard 8.731

10 Bieg 11 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 8.741 PB

11 Bieg 10 Maria BUKOWIECKA 2002-01-04 MKS Kusy Szczecin 8.741 q

12 Bieg 14 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino 8.752

13 Bieg 2 Sylwia ŚLIWA 2002-11-15 MKS Kusy Szczecin 8.751 SB q

14 Bieg 11 Wiktoria ZAKRZEWSKA 2003-12-27 UKS Barnim Goleniów 8.772 q

15 Bieg 9 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard 8.811

16 Bieg 6 Nicola BALON 2004-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty 8.843

17 Bieg 13 Oliwia SAC 2004-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.861

18 Bieg 1 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police 8.892

19 Bieg 5 Zuzanna BIAŁY 2002-04-12 UKS Barnim Goleniów 8.892

20 Bieg 13 Amelia ZDEBIAK 2002-01-01 Maraton Dębno 8.902

21 Bieg 1 Joanna GNIEWKOWSKA 2002-11-20 MKS Kusy Szczecin 8.913 PB q

22 Bieg 2 Julia KRZEMIŃSKA 2004-07-29 KL Iskra Białogard 8.952

23 Bieg 16 Agata STĘPNIAK 2002-08-17 MKS Kusy Szczecin 8.981 PB q

24 Bieg 17 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.981 PB

25 Bieg 18 Wiktoria WINIARCZYK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.001 PB q

26 Bieg 4 Zofia ŻMUDA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.022 q

27 Bieg 2 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 UKL Feniks Świdwin 9.043 PB

28 Bieg 17 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.122 PB q

29 Bieg 8 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 UKS Barnim Goleniów 9.121 q

30 Bieg 3 Julia PANKIEWICZ 2004-01-09 LLKS Pomorze Stargard 9.172 PB

31 Bieg 14 Justyna LENKIEWICZ 2003-07-02 KL Iskra Białogard 9.203 PB

32 Bieg 2 Melisa KAJZEREK 2004-03-10 UKL Ósemka Police 9.204 PB

33 Bieg 12 Natalia RZYMCZYK 2004-03-09 UKS Barnim Goleniów 9.201

34 Bieg 6 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police 9.214 PB

35 Bieg 10 Oliwia MALIK 2003-03-31 MLUKS Mokasyn Płoty 9.322 q

36 Bieg 11 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.343 PB

37 Bieg 15 Julia KARCZ 2004-09-02 MLUKS Mokasyn Płoty 9.362

38 Bieg 7 Julia BOGDZIŃSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.392 PB

39 Bieg 10 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police 9.423 PB

40 Bieg 17 Maja ŚCIESIŃSKA 2003-02-12 LLKS Pomorze Stargard 9.423

41 Bieg 8 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police 9.432 PB

42 Bieg 3 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police 9.443 PB

43 Bieg 18 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino 9.502 PB

44 Bieg 4 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 9.513

45 Bieg 16 Karolina KWIATKOWSKA 2002-07-04 MLUKS Mokasyn Płoty 9.532

46 Bieg 5 Nikola KUBIŃSKA 2003-02-07 LLKS Pomorze Stargard 9.543

47 Bieg 1 Hanna SZYMAŃSKA 2006-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.544

48 Bieg 12 Martyna LEWANDOWSKA 2004-07-06 MKS Kusy Szczecin 9.552 PB

49 Bieg 8 Nikola JAKUBCZYK 2003-07-21 KL Iskra Białogard 9.553

50 Bieg 9 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police 9.572

51 Bieg 13 Marcelina MIŁOSZEWICZ 2004-08-25 MLUKS Mokasyn Płoty 9.793
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52 Bieg 14 Kinga KACZMAREK 2005-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.794 PB

53 Bieg 9 Marta SIERADZKA 2005-03-07 UKL Feniks Świdwin 9.793

54 Bieg 4 Dominika BRYKAŁA 2002-03-31 MKS Kusy Szczecin 9.864 PB

55 Bieg 18 Weronika KALEMBA 2006-04-06 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.923

56 Bieg 5 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police 9.924 PB

57 Bieg 13 Katarzyna KWIECIEŃ 2003-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.934

58 Bieg 12 Karolina ZWIECH 2003-12-10 OLA Szczecin 10.003

59 Bieg 9 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police 10.114 PB

60 Bieg 16 Aleksandra GRYGUŚ 2005-05-23 MLUKS Mokasyn Płoty 10.153

61 Bieg 15 Aleksandra WILCZYŃSKA 2004-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.173 PB

62 Bieg 7 Katarzyna KRUPA 2003-06-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.193

63 Bieg 10 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police 10.464 PB

64 Bieg 8 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police 10.584 PB

65 Bieg 11 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police 10.904 PB

66 Bieg 7 Magdalena DĄBROWSKA 2003-03-02 MKS Kusy Szczecin 10.934

67 Bieg 3 Julia JADANOWSKA 2006-11-16 UKS Chrobry Międzyzdroje 11.894

 

Skok wzwyż juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 1988-01-16Rekord Polski(U20) 2.27

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  14:20:0

Start: 2017-01-21   13:00:

1 37 Łukasz GLISZCZYŃSKI 1999-01-31 UKSN Sprint Sławno(ZP) 1.65 =PB

2 Bartłomiej GÓRALSKI 1999-01-01 OSW Chojna(ZP) 1.45 PK

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

- - - - - o - o o oŁukasz GLISZCZYŃSKI xxx

o o o xo o xo xxxBartłomiej GÓRALSKI

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 1987-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/3 Start: 2017-01-21   14:40:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.922 q PK

2 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.103 q PK

3 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.204 q

4 845 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZP) 7.661 PK

Bieg 2/3 Start: 2017-01-21   14:40:

1 214 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 KL Iskra Białogard(ZP) 7.483 PK

2 1 Adrian Przybysz 1997-09-02 SKB Dzik Police(ZP) 8.324 PB

3 469 Alan KOWALCZYK 1995-06-02 MKL Szczecin(ZP) 9.282

Bieg 3/3 Start: 2017-01-21   14:40:

1 Radosław GORDON 1973-03-03 niestowarzyszony(...) 8.243

2 Eryk GORDON 2000-01-01 niestowarzyszony(...) 8.302
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin 6.921 q

2 Bieg 1 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecin 7.102 q

3 Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 7.203 q

4 Bieg 2 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 KL Iskra Białogard 7.481

5 Bieg 1 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin 7.664

6 Bieg 3 Radosław GORDON 1973-03-03 niestowarzyszony 8.241

7 Bieg 3 Eryk GORDON 2000-01-01 niestowarzyszony 8.302

8 Bieg 2 Adrian Przybysz 1997-09-02 SKB Dzik Police 8.322 PB

9 Bieg 2 Alan KOWALCZYK 1995-06-02 MKL Szczecin 9.283

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 1991-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 1988-01-16Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 2006-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  14:35:0

Start: 2017-01-21   13:00:

1 215 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 1.80 SB

2 Tycjan KOZDRA 1997-01-01 OSW Chojna(ZP) 1.70 PK

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

- - - - o o o xxxMaciej ZIÓŁKOWSKI

o o o o xo oooTycjan KOZDRA

 

Skok wzwyż juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 2006-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  14:35:0

Start: 2017-01-21   13:00:

1 10 Dariusz KRZYSZTOFEK 2000-04-09 OSOT Szczecin(ZP) 1.90 PB

2 98 Filip KANIA 2001-01-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.60

3 Marcin WÓJCIK 2001-01-01 OSW Chojna(ZP) 1.35 PK

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.75 1.80 1.85 1.90 1.92

- - - - - - - - - oDariusz KRZYSZTOFEK o o o xxx

- - - - - o xo xxo xxxFilip KANIA

o xo o o xxxMarcin WÓJCIK

 

60 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(U20) 6.68

Bieg 1/1 Start: 2017-01-21   14:45:

1 721 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.304 q
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2 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.562 PB q PK

3 299 Maciej BIESZKE 1999-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 7.833 q

 

60 metrów juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/4 Start: 2017-01-21   14:55:

1 722 Kacper ŚMIDOWICZ 2001-04-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.523 q

2 470 Daniel TROĆ 2000-02-24 MKL Szczecin(ZP) 7.971 q

3 110 Wojciech SZYSZKA 2000-06-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.034 PB q

4 66 Dominik KUJDA 2001-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 8.062 PB q

Bieg 2/4 Start: 2017-01-21   14:55:

1 1 Jacek SEMENYSZYN 2001-01-01 Maraton Dębno(ZP) 7.501 PK

2 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.803 q

3 60 Jakub BARTCZAK 2001-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.992 q

Bieg 3/4 Start: 2017-01-21   14:55:

1 118 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 7.694 q

2 63 Dawid STASIAK 2001-02-10 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 8.233

3 65 Julian POZNAŃ 2001-12-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 8.412

Bieg 4/4 Start: 2017-01-21   14:55:

1 728 Jakub BARTCZAK 2001-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.724 q

2 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.051 PK

3 203 Dawid SAMORDAK 2001-12-20 KL Iskra Białogard(ZP) 8.182 PK

4 471 Marcin KOSTRZYCKI 2001-05-31 MKL Szczecin(ZP) 8.293

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jacek SEMENYSZYN 2001-01-01 Maraton Dębno 7.501

2 Bieg 1 Kacper ŚMIDOWICZ 2001-04-13 STS Pomerania Szczecinek 7.521 q

3 Bieg 3 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin 7.691 q

4 Bieg 4 Jakub BARTCZAK 2001-02-06 STS Pomerania Szczecinek 7.721 q

5 Bieg 2 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 7.802 q

6 Bieg 1 Daniel TROĆ 2000-02-24 MKL Szczecin 7.972 q

7 Bieg 2 Jakub BARTCZAK 2001-03-26 MKS Hermes Gryfino 7.993 q

8 Bieg 1 Wojciech SZYSZKA 2000-06-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.033 PB q

9 Bieg 4 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 8.052

10 Bieg 1 Dominik KUJDA 2001-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje 8.064 PB q

11 Bieg 4 Dawid SAMORDAK 2001-12-20 KL Iskra Białogard 8.183

12 Bieg 3 Dawid STASIAK 2001-02-10 UKS Chrobry Międzyzdroje 8.232

13 Bieg 4 Marcin KOSTRZYCKI 2001-05-31 MKL Szczecin 8.294

14 Bieg 3 Julian POZNAŃ 2001-12-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 8.413
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60 metrów pł K U16 (76.2/8.00)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2017-01-21   14:55:

1 30 Hanna MERESIŃSKA 2003-02-09 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 11.182

2 47 Monika OSEŁA 2002-03-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.271

3 65 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.443

4 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.174

FINAŁ B Start: 2017-01-21   14:55:

1 355 Alicja KACZMAREK 2002-09-30 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 10.111 PK

2 353 Kornelia SURA 2002-06-28 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 10.133 PK

3 870 Sandra JARCZAK 2003-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.154 PK

4 350 Wiktoria MARKOWSKA 2002-02-19 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) DNF2 PK

 

Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  14:50:0

Start: 2017-01-21   13:55:

1 64 Kamil PIERŚCIONEK 2002-04-21 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 5.92 SB

2 720 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.72

3 81 Marcel POPOWICZ 2002-10-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.09 PB

4 26 Krzysztof GRONWALD 2002-10-20 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 4.97 PB PK

5 Miłosz RADZIUKIEWICZ 2002-01-01 Maraton Dębno(ZP) 4.96 PK

6 65 Krzysztof BIEREŚNIEWICZ 2003-04-09 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 4.94 SB

7 204 Paweł WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.91 SB PK

8 43 Jakub KARGUL 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 4.75 SB

9 100 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 4.71 PK

10 102 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 4.68 PK

11 20 Dawid SWOBODA 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 4.66 SB PK

12 146 Bartosz LENKIEWICZ 2003-09-24 MKS Olimp Łobez(ZP) 4.60

13 182 Wiktor CACAJ 2004-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.43 PK

14 4 Kamil BORSUK 2003-10-21 OLA Szczecin(ZP) 4.39

15 197 Michał LISEWSKI 2004-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.35 PK

16 24 Mateusz LEWANDOWSKI 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 4.32 SB

17 201 Dawid BAŁASZ 2003-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.27 SB PK

18 41 Adrian CZAPIEWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 4.19 SB

19 147 Kacper WOŹNICKI 2003-02-20 MKS Olimp Łobez(ZP) 4.16

20 21 Jan DĄBROWSKI 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 4.05 PK

21 Kamil PITURA 2002-01-01 OSW Chojna(ZP) 3.95 PK

22 42 Dawid OGONOWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 3.93 SB PK

23 35 Jakub SOBAŃSKI 2003-05-09 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 3.83 PB

24 Mateusz MIELCZAREK 2004-01-01 OSW Chojna(ZP) 3.72 PK

25 5 Wojciech SZREDZIŃSKI 2005-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.66 PK
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I II III IV V VI

4.93 5.52 5.92 5.51Kamil PIERŚCIONEK

x 5.72 x xJan GAŁGAŃSKI

4.94 x 5.09 4.74Marcel POPOWICZ

4.68 4.76 4.82 4.97Krzysztof GRONWALD

4.54 4.55 4.96 4.52Miłosz RADZIUKIEWICZ

x 4.32 4.77 4.94Krzysztof BIEREŚNIEWICZ

4.54 4.79 4.76 4.91Paweł WIKTOROWICZ

x 4.75 4.61 4.23Jakub KARGUL

4.71 4.60 4.36 4.24Krystian PABIN

x 4.66 4.22 4.68Jakub KALINOWSKI

4.33 x 4.46 4.66Dawid SWOBODA

x x x 4.60Bartosz LENKIEWICZ

4.35 4.40 4.43 xWiktor CACAJ

x x 4.27 4.39Kamil BORSUK

x x 4.35 4.24Michał LISEWSKI

x 4.14 4.32 xMateusz LEWANDOWSKI

4.27 4.03 4.13 4.07Dawid BAŁASZ

x 4.11 x 4.19Adrian CZAPIEWSKI

x x 4.16 xKacper WOŹNICKI

x 4.05 x 3.82Jan DĄBROWSKI

x 3.92 2.74 3.95Kamil PITURA

3.91 3.93 3.90 xDawid OGONOWSKI

x 3.83 x 3.67Jakub SOBAŃSKI

3.72 x 3.65 3.45Mateusz MIELCZAREK

3.36 x 3.66 3.58Wojciech SZREDZIŃSKI

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 2016-02-14Rekord Polski(U20) 8.32*
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 1985-02-17Rekord Polski(U20) 8.33

FINAŁ A Start: 2017-01-21   15:00:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.894
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60 metrów pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 2015-02-15Rekord Polski(U18) 8.38

FINAŁ A Start: 2017-01-21   15:00:

1 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.552

2 723 Dominika MAGNIEWSKA 2001-12-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.233

3 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 10.674

4 27 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.321

FINAŁ B Start: 2017-01-21   15:00:

1 869 Wiktoria KRASICKA 2001-06-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.793 PK

2 362 Karolina BOGUS 2000-12-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 9.181 PK

3 62 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.362 PB PK

 

60 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2014-01-26Rekord Polski(U18) 7.82

FINAŁ A Start: 2017-01-21   15:10:

1 66 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.452 PB

2 729 Natan FRĄCKIEWICZ 2001-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.663

3 738 Igor SZELĄGOWSKI 2001-06-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.161

4 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.044

FINAŁ B Start: 2017-01-21   15:10:

1 874 Kamil DEJNEKO 2001-03-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.672

 

60 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2016-02-14Rekord Polski(U20) 7.69*
ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2016-02-14Rekord Polski(U20) 7.73*
ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Ostrava (CZE) 2016-02-06Rekord Polski(U20) 7.77*
ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Brzeszcze 2016-01-24Rekord Polski(U20) 7.80*
SZADE Michał TS Olimpia Poznań Spała 2009-01-24Rekord Polski(U20) 7.81

FINAŁ A Start: 2017-01-21   15:15:

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.032

2 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.673

3 364 Kacper NOCUŁA 1999-01-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 8.704

4 492 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKL Szczecin(ZP) 8.801
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Skok w dal juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 1976-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  15:15:0

Start: 2017-01-21   15:00:

1 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 5.03

2 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.01

3 970 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.79

I II III IV V VI

x 5.03 x 3.54Dagmara PIASECKA

5.01 4.94 4.99 4.98Małgorzata KOWALCZYK

4.79 4.59 4.58 4.73Nikola STANKIEWICZ

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 1999-03-05Rekord Polski(Open) 7.51

FINAŁ A Start: 2017-01-21   15:18:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.042

2 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.053

3 68 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.774

 

60 metrów pł M U16 (91.4/8.90)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2017-01-21   15:18:

1 50 Damian SKŁADANOWSKI 2002-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.391

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 1980-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 2002-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 1976-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  15:20:0

Start: 2017-01-21   15:00:

1 210 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 4.90 PB

I II III IV V VI

4.67 4.79 4.82 4.90Katarzyna LEWANDOWSKA
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Skok w dal juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 2002-01-18Rekord Polski(U20) 6.38

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  15:20:0

Start: 2017-01-21   15:00:

1 205 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 5.03 PB PK

2 37 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 KL Iskra Białogard(ZP) 4.56 SB

I II III IV V VI

4.73 4.86 4.88 5.03Daria POTECKA

4.32 4.56 4.52 4.54Natalia NOWACZYK

 

60 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 64 Kamil PIERŚCIONEK 2002-04-21 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 7.552 PK

2 79 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.583 PB q

3 Kacper WOŹNIAK 2004-03-21 OLA Szczecin(ZP) 9.331 PK

Bieg 2/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 723 Bartosz JAROSZ 2002-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.743 q

2 Mikołaj PAULIŃSKI 2002-04-26 OLA Szczecin(ZP) 8.291

3 21 Jan DĄBROWSKI 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.844 PB

Bieg 3/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 16 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.783 q

2 92 Krystian MUCHA 2003-02-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.944

3 62 Michał ZAPART 2004-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.012 PK

Bieg 4/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 82 Michał KOŁMAKOW 2002-05-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.943 q

2 Miłosz RADZIUKIEWICZ 2002-01-01 Maraton Dębno(ZP) 8.611

3 24 Mateusz LEWANDOWSKI 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.914 PB PK

4 17 Marcel GONDEK 2007-08-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.112 PK

Bieg 5/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 720 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.893 PK

2 952 Kacper MARCISZEWSKI 2002-04-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.864 PB

3 16 Szymon KOZŁOWSKI 2007-06-08 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.992 PK

Bieg 6/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 82 Kacper KIJAS 2002-01-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.143 q

2 35 Jakub SOBAŃSKI 2003-05-09 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 9.404 PK

3 15 Dawid DWORNIK 2007-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.562 PK
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Bieg 7/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 87 Kacper KOWALSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.073 q

2 162 Michał ZIEMBA 2002-02-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.804 PB

3 1 Łukasz MAŁECKI 2002-04-14 OLA Szczecin(ZP) 9.162

Bieg 8/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 100 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 8.063 q

2 99 Patryk LIS 2003-07-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.322

3 201 Dawid BAŁASZ 2003-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.101

Bieg 9/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 54 Wojciech POGORZELSKI 2002-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.843 PB q

2 204 Paweł WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.152 q

3 56 Michał OPOZDA 2004-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.221 PK

Bieg 10/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 102 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 8.033 PB q

2 182 Wiktor CACAJ 2004-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.231

3 435 Kasjan JADCZUK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.484

Bieg 11/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 85 Aleks MALSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.122 q

2 83 Antoni KOWALSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.133 PB q

3 63 Tomasz ŻAK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.141 q

4 103 Nikodem WYSOCKI 2005-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.614 PB PK

Bieg 12/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 216 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 8.194 PB q

2 57 Victor HUBIN 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.261 q

3 61 Konrad DUBAKO 2003-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.242 PB

4 194 Kacper ZINKIEWICZ 2004-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.103 PK

Bieg 13/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 20 Dawid SWOBODA 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.334 PB

2 50 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.542 PB PK

3 62 Marcel PALUCH 2004-09-09 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.611 PK

4 5 Wojciech SZREDZIŃSKI 2005-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.893 PK

Bieg 14/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 468 Igor KRĘPA 2003-03-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.432 PB PK

2 59 Kacper SOBIERAJSKI 2005-11-25 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.831 PK

Bieg 15/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 4 Mateusz MORAWSKI 2003-10-17 OLA Szczecin(ZP) 8.631

2 42 Dawid OGONOWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 9.533

Bieg 16/16 Start: 2017-01-21   16:00:

1 212 Łukasz CACH 2002-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 8.113 q

2 2 Dominik BRZOZOWSKI 2003-05-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.301
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3 29 Mateusz TROCIUK 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.574 PB

4 197 Michał LISEWSKI 2004-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.732 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil PIERŚCIONEK 2002-04-21 PLMKS Chrobry Gryfice 7.551

2 Bieg 1 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-19 MKS Kusy Szczecin 7.582 PB q

3 Bieg 2 Bartosz JAROSZ 2002-07-09 STS Pomerania Szczecinek 7.741 q

4 Bieg 3 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec 7.781 q

5 Bieg 9 Wojciech POGORZELSKI 2002-05-13 MKS Kusy Szczecin 7.841 PB q

6 Bieg 5 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.891

7 Bieg 4 Michał KOŁMAKOW 2002-05-25 MKS Kusy Szczecin 7.941 q

8 Bieg 10 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police 8.031 PB q

9 Bieg 8 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police 8.061 q

10 Bieg 7 Kacper KOWALSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.071 q

11 Bieg 16 Łukasz CACH 2002-03-22 KL Iskra Białogard 8.111 q

12 Bieg 11 Aleks MALSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.121 q

13 Bieg 11 Antoni KOWALSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.132 PB q

14 Bieg 11 Tomasz ŻAK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.143 q

15 Bieg 6 Kacper KIJAS 2002-01-07 MKS Kusy Szczecin 8.141 q

16 Bieg 9 Paweł WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty 8.152 q

17 Bieg 12 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 8.191 PB q

18 Bieg 9 Michał OPOZDA 2004-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.223

19 Bieg 12 Victor HUBIN 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.262 q

20 Bieg 2 Mikołaj PAULIŃSKI 2002-04-26 OLA Szczecin 8.292

21 Bieg 16 Dominik BRZOZOWSKI 2003-05-08 MKS Kusy Szczecin 8.302

22 Bieg 8 Patryk LIS 2003-07-24 LLKS Pomorze Stargard 8.322

23 Bieg 13 Dawid SWOBODA 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.331 PB

24 Bieg 16 Mateusz TROCIUK 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.573 PB

25 Bieg 4 Miłosz RADZIUKIEWICZ 2002-01-01 Maraton Dębno 8.612

26 Bieg 15 Mateusz MORAWSKI 2003-10-17 OLA Szczecin 8.631

27 Bieg 16 Michał LISEWSKI 2004-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 8.734

28 Bieg 7 Michał ZIEMBA 2002-02-11 MKS Kusy Szczecin 8.802 PB

29 Bieg 2 Jan DĄBROWSKI 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.843 PB

30 Bieg 5 Kacper MARCISZEWSKI 2002-04-02 MKS Kusy Szczecin 8.862 PB

31 Bieg 4 Mateusz LEWANDOWSKI 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.913 PB

32 Bieg 3 Krystian MUCHA 2003-02-19 LLKS Pomorze Stargard 8.942

33 Bieg 3 Michał ZAPART 2004-06-06 MKS Hermes Gryfino 9.013

34 Bieg 8 Dawid BAŁASZ 2003-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty 9.103

35 Bieg 7 Łukasz MAŁECKI 2002-04-14 OLA Szczecin 9.163

36 Bieg 10 Wiktor CACAJ 2004-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.232

37 Bieg 12 Konrad DUBAKO 2003-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.243 PB

38 Bieg 1 Kacper WOŹNIAK 2004-03-21 OLA Szczecin 9.333

39 Bieg 6 Jakub SOBAŃSKI 2003-05-09 LKS Olimpic Szczecin 9.402

40 Bieg 14 Igor KRĘPA 2003-03-20 MKS Kusy Szczecin 9.431 PB

41 Bieg 10 Kasjan JADCZUK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.483

42 Bieg 15 Dawid OGONOWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin 9.532

43 Bieg 13 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin 9.542 PB

44 Bieg 11 Nikodem WYSOCKI 2005-03-18 UKL Ósemka Police 9.614 PB

45 Bieg 13 Marcel PALUCH 2004-09-09 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.613

46 Bieg 13 Wojciech SZREDZIŃSKI 2005-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 9.894

47 Bieg 5 Szymon KOZŁOWSKI 2007-06-08 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.993

48 Bieg 12 Kacper ZINKIEWICZ 2004-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty 10.104

49 Bieg 4 Marcel GONDEK 2007-08-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.114

50 Bieg 6 Dawid DWORNIK 2007-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.563

51 Bieg 14 Kacper SOBIERAJSKI 2005-11-25 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.832
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 1986-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 2015-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ A Start: 2017-01-21   16:05:

1 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.991

 

60 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 2015-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*

FINAŁ A Start: 2017-01-21   16:10:

1 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.163

2 717 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.232 PB

3 205 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 8.594

 

60 metrów juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ A Start: 2017-01-21   16:20:

1 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 8.093 PB

2 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.172 PB

3 42 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.241 PB

4 130 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.404

FINAŁ B Start: 2017-01-21   16:20:

1 26 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.582 PB

2 207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 8.623 PB

3 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 8.921

4 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.254

 

60 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2017-01-21   16:35:

1 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.102 PB
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2 24 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.303 PB

3 8 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.404 PB

4 728 Julia PACAŁATY 2002-06-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.481 PB

FINAŁ B Start: 2017-01-21   16:35:

1 31 Aleksandra SMOLSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.522 PB

2 45 Sylwia ŚLIWA 2002-11-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.574 PB

3 37 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.693 PB

4 81 Maria BUKOWIECKA 2002-01-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.781 PB

Start: 2017-01-21   16:35:

1 31 Wiktoria ZAKRZEWSKA 2003-12-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.822

2 379 Joanna GNIEWKOWSKA 2002-11-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.863 PB

3 427 Wiktoria WINIARCZYK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.924 PB

4 414 Agata STĘPNIAK 2002-08-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.971 PB

Start: 2017-01-21   16:35:

1 28 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.073

2 392 Zofia ŻMUDA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.122

58 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) DNS1

24 Oliwia MALIK 2003-03-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS4

 

Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-01-21  16:20:0

Start: 2017-01-21   15:30:

1 30 Karolina CHUDYK 2002-02-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.94 SB

2 151 Wiktoria LEWANDOWSKA 2003-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 4.55 PB

3 26 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 4.50 PB

4 47 Monika OSEŁA 2002-03-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.48 PB PK

5 203 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 4.44 SB

6 934 Nicola BALON 2004-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.35 SB PK

7 1 Amelia ZDEBIAK 2002-01-01 Maraton Dębno(ZP) 4.33 PK

8 121 Maria DYMERSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.22 SB

9 54 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 4.22 SB PK

10 58 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 4.18 PB PK

11 24 Oliwia MALIK 2003-03-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.15 SB PK

12 79 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.12 SB

13 450 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.11 PB PK

14 200 Justyna LENKIEWICZ 2003-07-02 KL Iskra Białogard(ZP) 4.05 SB

15 185 Martyna KONIECZKO 2005-02-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 4.04 SB PK

16 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.03 SB

17 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.91 PB PK

18 430 Marta SIERADZKA 2005-03-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.88 SB PK

19 29 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 3.86 PB PK

20 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.76

21 154 Marcelina MIŁOSZEWICZ 2004-08-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.68 SB PK

22 221 Julia KRZEMIŃSKA 2004-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 3.65 SB PK

23 57 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.63 SB PK

24 18 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 3.55

25 5 Katarzyna KRUPA 2003-06-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.47 SB PK
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26 25 Julia KARCZ 2004-09-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.14 SB PK

27 207 Aleksandra GRYGUŚ 2005-05-23 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.11 SB PK

I II III IV V VI

4.85 x 4.65 4.94Karolina CHUDYK

4.23 4.29 4.42 4.55Wiktoria LEWANDOWSKA

4.25 4.33 4.28 4.50Weronika PRABUCKA

4.48 4.46 4.42 4.47Monika OSEŁA

4.32 4.44 4.37 4.29Jagoda KALBARCZYK

4.35 x 4.18 xNicola BALON

4.09 4.31 4.33 4.23Amelia ZDEBIAK

x 4.22 4.11 3.91Maria DYMERSKA

x 4.22 x xAnna REJCHERT

4.17 x 4.18 3.87Wiktoria KALEMBA

x x 3.81 4.15Oliwia MALIK

3.93 x 3.85 4.12Karolina JAWORSKA

4.11 x 3.94 3.44Natalia KWIATKOWSKA

4.05 3.71 3.47 3.85Justyna LENKIEWICZ

3.94 4.04 3.74 3.69Martyna KONIECZKO

4.03 3.88 x xMałgorzata GRZYWIŃSKA

3.82 3.76 3.81 3.91Amelia MORAWIAN

3.88 3.78 3.12 3.83Marta SIERADZKA

x 3.29 3.86 3.83Martyna BOREJZA

3.76 3.71 x 3.75Agnieszka WIECZOREK

x 3.68 3.57 3.55Marcelina MIŁOSZEWICZ

x x x 3.65Julia KRZEMIŃSKA

x x 3.63 xRozalia WOŹNIAK

x 3.55 3.44 3.52Julia OBERLAN

x 3.32 3.47 3.44Katarzyna KRUPA

3.10 3.14 3.06 xJulia KARCZ

3.06 x x 3.11Aleksandra GRYGUŚ

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 1987-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ A Start: 2017-01-21   16:40:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.872 PB

2 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.201 PB

727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS3
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60 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(U20) 6.68

FINAŁ A Start: 2017-01-21   16:45:

1 721 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.282

2 299 Maciej BIESZKE 1999-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 7.753

 

60 metrów juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ A Start: 2017-01-21   16:50:

1 722 Kacper ŚMIDOWICZ 2001-04-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.392 PB

2 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.634 PB

3 118 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 7.673 PB

4 728 Jakub BARTCZAK 2001-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.741 PB

FINAŁ B Start: 2017-01-21   16:50:

1 110 Wojciech SZYSZKA 2000-06-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.941 PB

2 60 Jakub BARTCZAK 2001-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.993

3 66 Dominik KUJDA 2001-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 8.044 PB

4 470 Daniel TROĆ 2000-02-24 MKL Szczecin(ZP) 8.182

 

60 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 2017-01-21   17:05:

1 82 Michał KOŁMAKOW 2002-05-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.852 PB

2 87 Kacper KOWALSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.994

3 102 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 8.013 PB

4 100 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 8.131 PB

Start: 2017-01-21   17:05:

1 82 Kacper KIJAS 2002-01-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.954

2 212 Łukasz CACH 2002-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 8.162

3 83 Antoni KOWALSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.481

4 85 Aleks MALSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNF3

Start: 2017-01-21   17:05:

1 57 Victor HUBIN 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.074

2 204 Paweł WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.093

3 14 Tomasz ŻAK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.172

4 216 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 8.191 PB
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60 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2017-01-21   17:05:

1 79 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.572 PB

2 16 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.581 PB

3 723 Bartosz JAROSZ 2002-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.593 =PB

4 54 Wojciech POGORZELSKI 2002-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.864 PB
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